
Příloha č. 2 Popis a analýza konkurence projektu 
 
Přímá konkurence  
Za přímou konkurenci projektu chápeme sportoviště – bazény, které jsou v provozu celoročně. Přímá konkurence je dále dělena na blízkou 
v dojezdové vzdálenosti do 20 km a vzdálenou v dojezdové vzdálenosti mezi 20 - 40 km. Plavecké haly či bazény v dojezdové vzdálenosti nad 
40 km nejsou již považovány za konkurenci jelikož nabídka ve vzdálenosti do 40 km je velice široká. 
 
 
Blízká konkurence Vzdálená konkurence  
 

Konkurenční 
sportoviště 

Charakter bazénu Nabídka Cena Provozní 
doba 

Roční 
provoz 

Vzdálenost 
z Brušperku 

FRY Relax centrum 
Fryčovice 

Zdroj: 

http://www.fryrelaxcentr
um.cz 

 

 

Koupelový bazén je 
vyroben z nerezové 
oceli. 

Bazén je 12m dlouhý a 
5 m široký. 
Jeho hloubka je 1.3 m. 

Nejedná se o klasický 
plavecký bazén, ale 
spíše relaxační.   

Kapacita je 15 osob. 

Bazén je vybaven 
dvěma protiproudy, 
horním chrličem a 
perličkou. 
Teplota vody je 28°C. 
Součástí je  
hydromasážní vana 
whirpool  s kapacitou 8 
osob, teplotou vody 
34°C a hydromasážními 
tryskami. 
 
Aquarobic. 
Plavání s batolaty. 

Dospělí 55 Kč/hod 

Děti 35 Kč/hod 

Pronájem bazénu 
825 Kč/hod 

9,00 – 21,00 celoročně 5 km 

Aquapark Olešná  - 
kryté bazény 

Zdroj: 

Hlavní nerezový bazén 
je cíleně navržen pro 
rekreační a relaxační 
účely, nikoliv jako 
plavecký. Jeho 

Obří tobogán s 
převýšením 10 metrů a 
délkou 90 metrů  
divoká řeka v délce 23 
metrů, vodní chrliče a 

Dospělí 100 
Kč/hod. 

Dospělí 160 

10,00 – 21,00 celoročně 15 km 



http://www.sportplex.cz 

 

 

maximální délka činí 
28,5 metru, šířka téměř 
18 metrů a hloubka se 
pohybuje v rozmezí 1,1 
až 1,25 metru. Celková 
plocha bazénu je 300 
m2. Celková okamžitá 
kapacita krytého 
aquaparku je 200 osob. 

děla, masážní trysky v 
bazénových stěnách, 
lavice s kombinovanou 
vodní a vzduchovou 
masáží, vodní lůžko se 
vzduchovou masáží  
houpací bazén, 
proudový kanál, 
perličková koupel,   
masáže nohou, 
whirlpool 34˚C, 
šplhací síť, parní 
ohřívárna. 
 
Aquatěhobik 
 
 

Kč/2hod. 

Děti 70 Kč/hod. 

Děti 130 Kč/ 2 hod. 

Plavecký bazén 
Kopřivnice 

Zdroj: 

http://spsk.koprivnice.or
g 

 

Plavecký bazén (25 m), 
dětský bazén se 
skluzavkou,  
finská sauna, řecká 
lázeň 

Sauna, masáže. Dospělí 60 Kč/2 
hod. 

Děti 45 Kč/2 hod. 

Pronájem 1650 Kč 
/hod 

6,00-21,00 celoročně 17-18 km 

Bazény v lázních 
Klimkovice 

www.sanatoria-
klimkovice.cz 

2 léčebné a 
rehabilitační bazény 
přístupné i veřejnosti, 
s kapacitou 16 a 20 
osob s hloubkou do 
90cm 

Půjčení prostěradla, 
možnost využít 
infrasaunu 

Dospělí 66 Kč/ 
45min 

Děti 33 Kč/ 45min 

14,30 – 19,00 celoročně 18-20 km 



Krytý bazén SOU 
Technické  ve Frýdku-
Místku 

www.ssed-fm.cz 

Plavecký bazén bez 
vodních atrakcí. 

Výhodou je 
bezbariérový vstup a 
plošina pro invalidní 
spoluobčany. 

Plavecká škola. Dospělí 60 Kč/bez 
omezení  

Děti 30 Kč/ bez 
omezení 

Pronájem 1545 
Kč/hodina 

6,30 – 19,00 

v tom jsou 
však 
vyhrazeny 
hodiny pro 
školy - 
nepravidelně 

celoročně 12-18 km 

Plavecký bazén ZŠ 
Jiřího z Poděbrad FM 

Zdroj: 
http://plavecky.bazen.fry
dek.sweb.cz/ 

Plavecký bazén o 
rozměrech cca 16,5 m x 
8m s hloubkou od 80 
cm do 160 cm 

Kapacita max. 45 osob 

Plavecká škola pro děti. Pronájem 850 
Kč/hod 

Čtvrtletní plavenka 
500 Kč 

Otevřeno pro 
veřejnost 
pouze ve 
večerních 
hodinách, 
dopoledne 
slouží pro 
výuku ZŠ 

celoročně 12-18 km 

Krytý bazén Ostrava-
Poruba 

zdroj: www.sareza.cz 

50 m plavecký bazén 
rozměry: 50 x 21 m, 
počet plaveckých 
drah: 8  
hloubka (neplavci): 
120-160 cm, hloubka 
(plavci): 180-370 cm  
 
Dětský bazén 
rozměry: 6 x 12 m, 
průměrná hloubka: 64 
cm  
kapacita: 50 dětí  
 

 

tobogán se světelnými 
a zvukovými 
efekty): 108 m  
skokanská věž: 1m, 3m, 
5m 

Dětský bazén - atrakce: 
chrlič, blower, 
podvodní osvětlení 

Sauna, masérna. 

Dospělí 90 Kč/den 

Děti 60 Kč/den 

7,00 -20,30 celoročně 20 km 



Vodní svět Sareza 

zdroj:www.sareza.cz 

25 m plavecký bazén 
rozměry: 25 x 12,5 m,  
počet palveckých drah: 
6  
hloubka (neplavci): 115 
- 165 cm, 
hloubka (plavci): 375 
cm  
kapacita: 76 osob  

 
Dětské brouzdaliště  
plocha: 10 m2, hloubka: 
do 30 cm  
atrakce: vodní hříbek, 
skluzavka  

 

 

Vodní jeskyně - 
objem: 100 m3, vodní 
plocha: 125 m2  
atrakce: vodní 
 hudba pro 6 osob 
(vodní lůžko s produkcí 
hudby pod vodní 
hladinou), 
hydromasážní prostor 
pro 6 osob (vodní lůžko 
s masážním proudem 
vody), prostor se dvěmi 
vzduchovými gejzíry  
 
Sauna, vodoléčba 

 

Dospělí 2 hod/50 
Kč 

Děti 30 Kč/2 hod 

6,00 – 21,30 celoročně 20-25 km 

Ozdravné centrum 
Ještěrka 

zdroj: www.sareza.cz 

25 m plavecký bazén  
rozměry: 25 x 12,5 m, 
počet plaveckých drah: 
5  
hloubka (neplavci): 85 
- 95 cm, hloubka 
(plavci): 185 cm  
kapacita bazénu: 76 
osob,  
bezbariérový přístup do 
bazénu 
 

atrakce: plochý chrlič, 
masážní trysky, 
vzduchová sedátka 

Rehabilitace 

Sauna, masérna. 

 

Dospělí – 2 hod./55 
Kč- pracovní den, 
2 hod/60 Kč – 
víkend 

Děti – 2 hod. / 40 
Kč 

Pronájem plavecké 
dráhy 200 Kč. 

6,00 – 20,00 celoročně 20 -25 km 



Relax centrum hotelu 
Imperiál Ostrava 

www.imperial.cz 

bazén s relaxačním 
protiproudem a se 
slanou mořskou vodou 
teplou 29ºC, sauna 

cvičení aqua aerobiku, 
plavání rodičů s dětmi 
od osmi měsíců do tří 
let či cvičení těhotných 
žen 

dospělí 200 Kč 
/vstup 

děti 100 Kč /vstup 

7,00 – 22,00 celoročně 20-25 km 

Krytý bazén Frenštát 
pod Rodhoštěm 

Zdroj: www.frenstat.info 

krytý plavecký bazén 25 
m, malý bazén pro děti 

sauna Dospělí 60 Kč / 2 
hod. 

Děti 30 Kč/2 hod. 

 

6,00 – 20,00 celoročně 21 – 25 km 

Modrá laguna Bílovec 

http://laguna.kyklop.cz/ 

Malý bazén s vířivkou. 
Možnost rezervace 
bazénu. Mezi další 
služby patří malá sauna, 
prostor pro masáže a 
perličkovou koupel. 

V objektu probíhá 
plavání kojenců a 
batolat. K dispozici je 
herna pro děti. 

Dospělí 2 hod./60 
Kč 

Děti 2 hod./40 Kč 

8,00 – 21,00 celoročně 21-30 km 

Nový Jičín – krytý 
bazén 

zdroj: www.basketnj.cz 

Krytý bazén se saunou 
a dětským bazénkem  
Rozměr 25 m x 15 m,  
Hloubka vnitřního 
velkého bazénu je 1,20 
- 1,60 m 
Objem nádrže 740 m3 
počet plaveckých drah 
6. 
Vyhřívaná voda. 

Plavání organizovaných 
skupin i s výukou 
plavání,  koupání 
veřejnosti s parní 
saunou, dámská a 
pánská sauna, masáže a 
solárium, kondiční 
gymnastika 

Dospělí 50 Kč/ 
2hod. 

Děti 20 Kč/ 2 hod. 

8,00 – 19,00 celoročně 24 – 25 km 

Giff aréna Frýdlant nad 
Ostravicí 

 

Rekondiční bazén 9x6 
metrů, hloubka 130 cm, 
podvodní osvětlení,  

 

5 vodních atrakcí - 
dekorativní vodopád, 
vodní chrlič, protiproud, 
hydromasážní lavice 
pro 3 osoby a blower 

Bazén 
dospělí 08:00 až 
15:00 - 50,- 
Kč/hod. 
dospělí 15:00 až 

Otevřeno 
denně 8.00-
22.00 

celoroční 
bazén 

21-27 km 



www.kotelna.net 

 

(vzduchovač), whirpool 
vana Aqua aerobik  

Těhobik  

Plavání dětí a kojenců  

 

22:00 - 60,- 
Kč/hod. 
děti 08:00 - 15:00 - 
30,- Kč/hod. 
děti 15:00 - 22:00 - 
30,- Kč/hod. 
2 hodina -  50% 
sleva 
2 dospělí + 1-3 děti 
- 30% 
   
Bazén - pronájem 
08:00 - 15:00 - 
700,- Kč/hod. 
15:00 - 22:00 - 
1050,- Kč/hod. 
po 22:00 - 1700,- 
Kč/hod 

 
Relax centrum Sepetná 

www.sepetna.cz 

nerezový krytý 
plavecký bazén 20m 
s relaxační částí 

bublinková lavice 
masážní chrlič 
dětský bazének s vodní 
stěnou 
vodní houpačka 
whirpool a parní kabina 

Ubytování hosté 
zdarma 

Dospělý 1 hod. 60 
kč, 2 hodiny 100 kč 

Dítě 1 hod. 40 Kč 
hod. 60 kč 

Pronájem bazénu 
1500 kč/hod 

10,00 – 21,00 
hod. 

denně 

celoroční 
provoz 

26-30 km 



Hotel Odra 

Ostravice 

www.hotel-odra.cz 

Rekonstruovaný 
nerezový bazén – 
rekondiční  

Protiproud masážní 
trysky, rehabilitace,  

Ubytovaní hosté 
zdarma 

Dospělí 1 hod. / 70 
Kč 

Dítě 1 hod. / 50 Kč 

10,00- 20,00 celoroční 
provoz 

26 – 33 km 

Plavecký bazén 
Studénka 

www.sas.studenka.cz 

Krytý relaxační bazén 
17x5 m 

Dětské brouzdaliště s 
chrličem vody, vířivou 
vanu pro 4 osoby, 
solárium a 2 samostatné 
sauny. 

Dospělí - 40 
Kč/hod 
Děti, studenti, 
senioři - 24 Kč/hod 

6,00 – 21,00 celoročně 17 – 27 km 

Městská sportovní hala 
Havířov  

www.ssrz.cz 

Rekondiční bazén 
Rozměr 12,5 x 7,4 m, 
hloubka 0,8 m. 

 

Vhodný hlavně pro 
výcvik: plavání 
maminek s dětmi 
(kojenci a batolata), dětí 
mateřských škol, v 
okrajových hodinách 
rehabilitační cvičení 
žen a těhotných. 

 

Pronájem bazénu 
500 Kč/hodina 

 

9,00 – 19,00 celoročně 25 – 30 km 

Plavecký bazén Havířov 
Střední škola řemesel a 
služeb Havířov 

http://www.sport.ssras-
havirov.cz/bazen.php 

Délka bazénu 25 m 
6 závodních drah. 
 

Výuka plavání. dětí – 20 Kč/hod, 
30 Kč/2hod 

dospělí 30 Kč/hod, 
40Kč/ 2hod 

pronájem 
1hod/1320 Kč 

10,00 – 20,00 září - květen 25 – 30 km 

Aquacentrum Bohumín Plavecký bazén má 
délku 25 m a 5 

Pro děti je k dispozici 
dětské brouzdaliště. 

Dospělí – Po - čt: 6:00 - 
21:00 

celoročně 30-35 km 



zdroj: www.bospor.info plaveckých drah. 
Relaxační bazén je 
vybaven masážními 
tryskami, chrličem 
vody a malým 
vodopádem. Je 
propojen průplavem s 
venkovním bazénem. 
Tobogán má 48 m.  

Masáž a relaxaci vám 
poskytne whirlpool. K 
dispozici je také sauna, 
občerstvení, solární 
studio a masáže. 

Aquaerobic, plavecká 
škola. 

Přes týden: 70 Kč 
za 3 hodiny, další 
hodina za 20 Kč  
O víkendech a 
svátcích: 90 Kč o 
víkendech a 
svátcích za 1 
hodinu, další 
hodina za 30 Kč  
 
Děti - 
Přes týden: 45 Kč 
za 3 hodiny, další 
hodina za 10 Kč  

O víkendech a 
svátcích: 50 Kč za 
1 hodinu, další 
hodina za 25 Kč 

Pátek: 10:00 - 
21:00 
Víkendy a 
svátky: 8:00 - 
21:00 

Krytý bazén Vítek 
Ostrava 

Vítkovická střední a 
průmyslová škola a 
gymnázium 

zdroj: 
http://www.vitkovickastr
edni.cz/46/cs/node/1426 

Plavecký bazén 25 m x 
12m, 6 plaveckých 
drah. Hloubka 1,10 – 3, 
70 m. 

Plavecká škola. Dospělí 40 Kč 
/hod. 

Děti do 6 let 
zdarma. 

út, čt  16 – 19, 
00 hod 

září - květen 20 – 25 m 

Krytý bazén Orlová 

zdroj: www.bazen-

Plavecký bazén o délce 
25 m se 4 drahami, s 
relaxační částí a částí 

Dětské brouzdaliště s 
vodními hračkami, 
whirpool, suchá sauna s 

Dospělí 60 Kč/ 
hod. 

Po-Pá 14-
21,00 

Celoročně 27-30 km 



 
 
Nepřímá konkurence 
Za nepřímou konkurenci považujeme letní koupaliště a aquaparky. Nepřímá konkurence je dále dělena na blízkou v dojezdové vzdálenosti do 20 
km a vzdálenou v dojezdové vzdálenosti mezi 20 - 40 km. 
 
Blízká nepřímá konkurence Vzdálená nepřímá konkurence  
 

orlova.cz pro neplavce. 
Relaxační část velkého 
bazénu nabízí vodní 
atrakce v podobě 
masážní lavice, chrličů, 
bublátorů apod. Děti, 
ale nejen ty jistě ocení 
možnost jízdy na 
tobogánu o délce 64 m 
s dojezdovým bazénem 

kapacitou 8 osob, parní 
sauna pro 4 osoby či 
ledové komory pro 2 
osoby. 

Děti 30 Kč/hod. Víkend 9,00 – 
21,00 

Konkurenční 
sportoviště 

Charakter bazénu Nabídka Cena Provozní 
doba 

Roční 
provoz 

Vzdálenost 
z Brušperku 

Letní Aquapark Olešná 

www.sportplex.cz 

Množství vody: 
2300m3  
Okamžitá kapacita 
areálu je 3.000 osob.   
Teplota vody: 25˚C - 
28˚C Voda je 
dohřívána pomocí 
tepelných čerpadel.  
 

Relaxační bazén 
Plavecký bazén  
Dětský bazén 
Dojezdový bazén 
Záliv  
2 x velký tobogán 80m 
Skluzavka 3 dráhy 20m 
Vodní dělo 
Vodní chrlič 
Vodní ježek 
Šplhací síť  

Použití atrakcí je 
zdarma.  

Dospělí 80 Kč – 
celodenní vstupné 

Děti 55 Kč – 
celodenní vstupné 

 

Květen – září 

9,00 – 20,00 

Lletní 
provoz 

15 km 



Vzduchové lavice 
Vzduchová lehátka 
Proudový kanál 
Gejzír 
Houpací bazének 
4 x masážní trysky 
Dnová masáž 
Vodní hřib 
Dětské skluzavky 
Nohejbalové hřiště 
Volejbalové hřiště  

Koupaliště Autocamp 
Příbor 

www.koupaliste.cz 

Dva bazény o velikosti 
50×21×1,6m (velký) a 
6×5×0,6m (malý) jsou 
napouštěny pitnou 
vodou 

Brouzdaliště, 
skluzavky, 
aquazorbing. 

Dospělí – 30 Kč 
celodenní 

Děti – 25 Kč - 
celodenní 

9,00 – 22,00 Květen- září 13-16 km 

Koupaliště Stará Bělá 
Ostrava 

http://www.normamess.
cz/koupaliste.php 

3 bazény - velký bazén 
25x16 m, menší dětský 
bazén 10x16 m a 
dětské brouzdaliště 6x4 
m 

Dětské hřiště. Dospělí – 70 Kč 
celodenní  

Dětí 30 Kč 
celodenní 

8,00 – 19,45 Červen - 
srpen 

10 km 

Vodní areál Ostrava – 
Jih 

www.ostrava-jih.info 

Klasický 50m plavecký 
bazén s 6 drahami, 
odpočinkovým 
stupínkem po obvodu a 
obloukovitou stěnou, 
jejíž součástí jsou 
vodní i vzduchové 
masážní lavice. Dále 
pak větší relaxační 
bazén s centrálním 
ostrůvkem, který je 

Kapacita vodní plochy 
plavci  160 osob 
neplavci 473 osob 
dětský  72 osob 
Kapacita areálu  
cca 3100 osob 
Plavecký bazén 50m 
max. délka 50,0 m 
max. šířka 15,0 m 
vodní hloubka 1,40 – 
1,80 m 

Dospělí – 80 Kč/ 
den 

Děti - 40 Kč/ den 

9,00-18,00 Květen – 
září 

Dle počasí 

 

 
12 km 



doplněn šplhacími 
sítěmi, divokou řekou, 
chrličem, vodním 
dělem, masážními 
tryskami, vodními 
stěnami či podvodními 
lehátky. Dalším 
bazénem je mělký 
dětský bazén a 
brouzdaliště se 
skluzavkou a schody a 
atrakcemi (fontánky, 
vodní číše, dnová 
perlička). V areálu také 
najdete 2 tobogány o 
délce 86m a 2 široké 
skluzavky dlouhé 16m 
a krátkou strmou 
skluzavku (kamikadze) 
mezi nimi 

Dojezdový bazén 
max. délka 20,0 m 
max. šířka cca 8,8 m 
vodní hloubka 1,00 – 
1,20 m 
Dětský bazén a 
brouzdaliště 
max. délka cca 24,0 m 
max. šířka cca 17,0 m 
vodní hloubka 0,00 – 
0,35 m 
Relaxační bazén 
max. délka cca 53 m 
max. šířka cca 4,5 m 
vodní hloubka 1,00 – 
1,20 m 
 

Koupaliště Kopřivnice 

http://spsk.koprivnice.or
g/koupaliste.htm 

50 m plavecký bazén, 
bazén pro neplavce s 
vodním tobogánem 
(délka tobogánu je 70 
metrů), dětské kruhové 
brouzdaliště s atrakcí.  

V areálu se dále nachází 
hřiště na beachvolejbal, 
minigolf, stolní tenis, 
travnatá plocha na 
kopanou, 
maxipískoviště, 
půjčovna sportovních 
potřeb. 

Dospělí 40 Kč/den 

Děti 30 Kč/den 

9,00-20,00 Květen- 
srpen dle 
počasí 

17 – 18 km 

Letní koupaliště 
Vratimov 

zdroj: 

V areálu koupaliště je 
relaxační nerezový 
bazén s whirpoolovými 
tryskami, vodními a 

Dětské hříště, 
občerstvení. 

Dospělí 60 Kč / 
den 

9,00 – 20, 00 Květen – 
září dle 
počasí 

15-18 km 



www.hornidatyne.frydec
komistecko.cz 

vzduchovými 
atrakcemi a ohřívanou 
vodou. Pro menší děti 
je k dispozici bazén s 
ohřívanou vodou s 
hrošíkem a 
prolézačkami 

Děti 40 Kč/ den 

 

Letní koupaliště Ostrava 
Poruba 

zdroj: www.sareza.cz 

Plavecký bazén s vodní 
plochou pře 30 000 m2 
(nebo-li jezero). Dále 
pak malý neplavecký 
bazén (u tobogánů a 
skluzavek) a dětské 
brouzdaliště s vlastní 
úpravnou vody 
(čistička a ohřev). 

Aquazorbing, 
bumberboats, minigolf, 
tobogána a skluzavky. 

Dospělí 80 Kč/den 

Děti 60 Kč/den 

9,00 – 21,00 Letní 
provoz dle 
počasí. 

20 km 

Aquapark Frenštát pod 
Radhoštěm 

www.frenstat.info 

Víceúčelový a plavecký 
bazén, s hloubkou 0,9 - 
1,9 m a plochou 1049 
m2 .Dětský bazén o 
hloubce 0,15 - 0,3 m a s 
plochou 64 m2 . 60 m 
dlouhý a 5,8 m vysoký 
tobogán a vodní 
skluzavka o délce 13,1 
metru. Celý objekt s 
vyhřívanou vodou 

Dětské hříště, 
volejbalové hřiště, 
občerstvení. 

dospělí 
85Kč/celodenní 

dětí 60 
Kč/celodonní 

9,00-20,00 Květen – 
srpen dle 
počasí 

20 – 25 km 

Městské koupaliště 
Havířov 

www.ssrz.cz 

-2 plavecké bazény 
- skokanský bazén 
- 2 tobogány 
- umělé vlny 

Hřiště pro děti, 
občerstvení. 

Dospělí - 60 
Kč/den 
Důchodci - 40 
Kč/den 
Děti 3-12 let - 20 

9,00 – 20,00 Květen – 
září, provoz 
dle počasí. 

25 – 30 km 



 
 

Kč/den 
Koupaliště Sluníčko 

www.sepetna.cz 

Dohřívané koupaliště 
(25 x 10m) 

 

Dětské brouzdaliště s 
vodním hřibem, stěna 
s vodotryskem, dva 
tobogány ( velký 90 m, 
malý 50 m ) s 
doskočištěm (1,5 m.), 
dětský koutek s 
pískovištěm, kolotočem 
a houpačkami, 
horolezecká stěna, 
tenisový kurt s umělou 
trávou, basketbalové 
hřiště s umělou trávou. 

Dospělý celý den 
77 kč 

Dítě celý den 66 kč 

Sezónní 
provoz 

9,00-21,00 

Letní 
koupaliště – 
provoz dle 
počasí 

26 -33 km 

Koupaliště Morávka 

zdroj: 
www.moravka.com 

Nově otevřené 
koupaliště na Morávce 
- nově vybudovaný 
venkovní bazén v 
areálu AutoClub 
Hotelu na Morávce 

bazén: 1,6 m, 1,3 m / 
hloubka od 0,25 do 1,6 
m  

 

Dětské brouzdaliště, 
tobogán, vodní atrakce: 
2x skluzavka, 
hydromasáže, 
perličková lázeň, chrlič, 
protiproud, dětská 
fontána, pláž: travnatá a 
dlážděná terasa,hřiště, 
dětské hřiště, noční 
osvětlení . 

 

Dospělí 50 Kč / 
den 
Děti do 6 let vstup 
zdarma (pouze v 
doprovodu platící 
dospělé osoby) 

Provoz 
zahájen od 
9.6.2010 
sezónní 
provoz v 
letních 
měsících 
11.00-18.00 

Letní 
koupaliště, 
sezónní 
provoz dle 
počasí 

31 – 40 km 


